



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**AA Consult Invest ApS**

**Bispehusene 15  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 29 30 98 76**

**Årsrapport for 2021**

**16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2022  
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

AA Consult Invest ApS  
Bispehusene 15  
2620 Albertslund

CVR nr.: 29 30 98 76  
Stiftet: 17. januar 2006  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Asghar Ali Aslam

**Bankforbindelse:**

Nykredit Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, herunder handel med fast ejendom, at drive spilvirksomhed, herunder gevinstgivende spillemaskiner, tips, lotto, hestespil og onlinespil, samt konsulentvirksomhed, at eje kapitalandele i andre selskaber indenfor førnævnte formål samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 3.791, og et overskud på tkr. 3.765 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Enkelte af de associerede virksomheder, har i regnskabsåret været økonomisk påvirket af COVID-19. Selskabets aktivitet forventes ikke at blive påvirket af COVID-19 i 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-9.250</b>	<b>-60</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.677.044	1.778
Andre finansielle indtægter		165.065	155
Andre finansielle omkostninger		<u>-42.214</u>	<u>-37</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.790.645</b>	<b>1.836</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-25.190</u>	<u>-19</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.765.455</u></b>	<b><u>1.817</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.677.044	-762
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113
Overført resultat		<u>974.011</u>	<u>2.466</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>3.765.455</u></b>	<b><u>1.817</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	2		

## Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	3	<u>18.533.597</u>	<u>4.604</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.533.597</u></b>	<b><u>4.604</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.533.597</u></b>	<b><u>4.604</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		319.838	321
Andre tilgodehavender		<u>3.916.726</u>	<u>3.764</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>4.236.564</u></b>	<b><u>4.085</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.111</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.239.675</u></b>	<b><u>4.111</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.773.272</u></b>	<b><u>8.715</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note		2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		170.000	170
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.534.206	3.605
Overført resultat		4.569.859	3.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>21.388.465</u></b>	<b><u>7.484</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Anden gæld	4	743.985	714
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>743.985</u></b>	<b><u>714</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	22
Selskabsskat		19.190	21
Anden gæld		612.382	474
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>640.822</u></b>	<b><u>517</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.384.807</u></b>	<b><u>1.231</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.773.272</u></b>	<b><u>8.715</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>170.000</b>	<b>3.604.408</b>	<b>113.000</b>	<b>3.595.848</b>
Forhøjelse af egenkapital som følge af praksisændringer hos kapitalinteresser	0	10.252.754	0	0
	170.000	13.857.162	113.000	3.595.848
Årets resultat	0	2.677.044	114.400	974.011
	<b>0</b>	<b>2.677.044</b>	<b>114.400</b>	<b>974.011</b>
Betalt udbytte	0	0	-113.000	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-113.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>170.000</b>	<b>16.534.206</b>	<b>114.400</b>	<b>4.569.859</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>21.388.465</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	170.000
Tilgang ved fusion eller køb	0	0	0	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	5.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>170.000</b>	<b>170.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020 tkr.		
<b>1 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	25.190	21		
Regulering af tidligere års skat	0	-2		
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>25.190</b>	<b>19</b>		
<b>2 Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>		
<b>3 Kapitalinteresser</b>				
Anskaffelsessum, primo	999.391	18		
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	0	982		
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>999.391</b>	<b>1.000</b>		
Værdireguleringer, primo	3.604.408	3.929		
Årets resultat efter skat	3.677.044	1.778		
Andre værdireguleringer	10.252.754	-2.103		
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>17.534.206</b>	<b>3.604</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.533.597</b>	<b>4.604</b>		
<b>Kapitalinteresser omfatter:</b>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Stemme &amp; ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A3 Group ApS	København	33,33%	19.040.942	9.435.107
GAPJ Group ApS	København	25%	48.746.469	2.128.031
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>4 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Anden gæld	0	0	743.985	743.985
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>743.985</b>	<b>743.985</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit i det associerede selskab GAPJ Ejendomme ApS, er der stillet selvskyldner kaution. Bankgælden til Nykredit udgør i det associerede selskab pr. 31. december 2021 1.002 t.kr.				